A Reitora do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155,
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no
Edital Nº 05/2024 do Processo Seletivo do Curso de Medicina, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS
APROVADOS na 2ª Chamada no 2º Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina.

A matrícula dos candidatos aprovados na Primeira Chamada ocorrerá no período de 16 de dezembro
de 2024 a 17 de dezembro de 2024.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
3 PRIMEIROS

DÍGITOS DO CPF
STATUS

31 VAGNER KUTZ COSTA 110 APROVADO

32 ERICK MARLON DIAS DO CARMO 162 APROVADO

33 MARYA EDUARDHA 700 APROVADO

34 CAMILA CORREA LOUZADA 132 APROVADO

35 MARCELO MELO DE OLIVEIRA JUNIOR 156 APROVADO

36 HENRIQUE CALHAU BASTOS 147 APROVADO

37 BRUNA FERNANDA OLIVEIRA SILVA 131 APROVADO

38 MARIA RITA PINHO PENA 169 APROVADO

39 ISABELLA NAMIE ROCHA WATANABE 478 APROVADO

40 GABRIEL ANGELO CESSO BRUNO 020 APROVADO

41 MAYRHA BARTOLI PERIARD SANTOS 128 APROVADO

42 VICTÓRIA SOARES VENTURA DORNELAS 133 APROVADO

43 ERNANI ESTEVES CORDEIRO NETTO 141 APROVADO

44 ANA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA 158 APROVADO

45 GUILHERME FRAGOSO FERRAZ BARROS 175 APROVADO

46 RAISA SOUZA LOPES 019 APROVADO

47 HANNA DA SILVA RODRIGUES 182 APROVADO

48 LAÍS MELO MORAIS 182 APROVADO

49 JULIA DE CASTRO ANDRADE COELHO LOPES 160 APROVADO

50 VITTORIA PIMENTA CARNEIRO 037 APROVADO

LISTA FINAL DE CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2025/1 PARA O

CURSO DE MEDICINA

ITAPERUNA – RJ , 16 de dezembro de 2024.

UNIREDENTOR
ODILIA DANTAS MOLITERNI